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1з.04,2021

15.04.2021

22.04.2021

06.04,2021

31,03.2021

Назначum РособрнаOзор Гt

Общесmвозн ан че Исmорчя

31,0з,2021

14.04,2021

16,04.2021

14.04,2021

21.04,2021

01.04,2021 Назначчm РособрнаOзор

Геоерафuя

Общесmвознанче Фчзчка

Бчолоеuя

16,04,2021

Класс ,Щата Предмет

Русскuй язьtк (часmь 1)

Русскчй язьtк (часmь 2)

маmемаmчка

20 04,2021 Окрул<ающчй Mup

4 Бuолоеuя

08.04.2021 Исmорuя

PyccKua язьtк

02,04.2021 маmемаmчка

6

07.04.2021

09,04.2021 Русскчй язьtк

маmемаmчка

01,04.2021 Фuзuка

02.04.2021 Исmорuя

Русскчй язьtк

06.04.2021 маmемаmчка

2з,04 2021 Общесmвознанче

Геоерафчя

08.04,2021 Бчолоечя

Иносmранные язьlкu

lB Русскuй язьtк

маmемаmuка


